BAJIAHC 3A 1 KBAPTAI1 2013 TOAA

MAQO "[HinponeTpoBCbKUI CTPISIOYHMI 3aBO4
Teputopia [HinponeTpoBcbka o6nacTb

OpraHizauiiHo-npaBoia ¢opma [lybniuHe
akuioHepHe

Bua eKoHOMIYHOI AisnbHOCTI BMpO6HMUTBO 3ani3sHUUYHMX

JIOKOMOTUBIB Ta pyXOMOro cknaay

CepefHs KinbKicTb pobiTHUKIB 881

Appeca: Byn binoctroubkoro.181 M.[JHinponeTpoBCbK

OAuHMUA BUMIpY TUC.IPH.

CknafeHo 3a MiXkHapoAHWMU CTaHAapTaMu

BAJIAHC ( 3BiT npo diHaHCcOBUI CTaH )
Ha 31 6epe3Ha 2013 p.

aKTuB

1

1. Heob6opoTHi akTnem
HemaTtepianeHi aktnseu:
3anvwKoBa BapTiCTb
rnepsicHa BapTiCTb

3HOC

He3aBeplieHe 6yaiBHMUTBO
OcHoBHi 3acobu:

rnepsicHa BapTiCTb

3HOC

JoBroctpokoBi iHaHCOBi iHBeCTULUIi
iHWI diHaHcoBi iHBeCTMU;i
JosrocTtpokoBa aebiTopcbka 3aboproBaHicTb
BincTtpoyeHi NnogaTKoBi akTUBU
IHWi HeO6OPOTHI akTUBK
Ycboro 3a po3giniom 1 akTusa
II. O6opoOTHI akTnBMK

3anacu:

BUPOBHMYUI 3anacu
He3aBeplieHe BMpo6HMLTBO
roToBa npoaykuis

TOoBapwm

Bekceni ogepxxaHi

TOBAapucTeo

€APNoy

KOATYY

Konor

KBEA

®opma N1 Kog 3a
AKYA
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31.03.2013
4

907
2795

1 888

4 787
316 794
749 794
433 120

35

322 403

62 718
32631
29 398

689
336



[ebiTopcbka 3aboproBaHicTb 3a ToBapu, poboTu, NOCAYru:

yncTa peanisauiiHa BapTiCTb

[ebiTopcbka 3ab0proBaHiCTb 3@ paxyHKaMu:
3a BUWAAQHMMU aBaHCaMu

3 6roaxeToM

3 HapaxoBaHMX A0X0AiB

i3 BHYTPILLHIX po3paxyHKiB

IHwa noTo4vHa gebitopcbka 3aboproBaHicTb
MoTouHi iHaHCOBI iHBeCTIUIl

[poLwWoBi KOWTK Ta iX eKBiBaNeHTU:

[oTiBKaA

PaxyHku B 6aHKkax

B iIHO3EeMHil BaNtoTi

IHWi 060pOTHI akTMBM

Ycboro 3a posginoM II aktmea

Heo60poTHI akTMBKM YTpUMYBaHi Ana npoaaxy

banaHc

MACKB (2013 roa )

1

I. BnacHuin kanitan

CraTyTHMI Kanitan

Kanitan y goouiHkax

HopatkoBui Kanitan

IHWKWn goaaTkoBMi Kanitan

PesepBHuiA kKaniTan

Hepo3nogaineHuit npnbyTok (HENOKPUTUI 36UTOK)
Ycboro 3a posginoMm I nacuea

II. JoBrocTtpokoBi 3060B"s13aHHS | 3abe3neyeHHs
BiacTpoyeHi nogaTtkoBi 3060B,53aHHS

MeHcinHi 3060B"A3aHHSA

IHWi 3abecneyveHHs

LlinboBe cdiHaHCyBaHHS

III. JoBrocTpokoBi 3060B,93aHHS
[oBroctpokoBsi kpeanTn 6aHKiB

IHWi poBrocTpokoBi diHaHCcOBI 30608B,93aHHS

IHWi noBrocTpokoBi 33abe3neyeHHs

Ycboro 3a po3ginom II nacusa
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2673

668
531 288
534 629

26272

9021
35293

83778
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1597
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8916
35188



III. MoTo4Hi 3060B"A3aHHSA | 3ab6e3nedyeHHs

KopoTkocTpokoBi kpeauTn 6aHkiB 1600

MoTo4yHa 3aboproBaHicTb 3a JOBrOCTPOKOBUMU 30608, 93aHHSAMMU

Bekceni BuaaHi 1605

MNMoToyHa KpeamMTopcbka 3aboproBaHicTb :

[OBroCTPOKOBMMW 3060B"A3aHHAMM 1610

3a ToBapu, poboTn, nocnyru 1615 1142 2113
3a po3paxyHkamu 3 6oaKeTom 1620 2783 203
y TOMY 4ucCni 3 NnogaTKy Ha NpmbyToK 1621

3 No3abloAXeTHMX nnaTexis

poO3paxyHKaMu 3i CTpaxyBaHHS 1625 685 490
po3paxyHKamMu 3 onjaTu npaui 1630 1674 989
MoTouyHa kKpeanTopcbka 3aboproBaHiCTb 3 04EPXaHUX aBaHCIB 1635 410 423
Cg;g:::ar;p;e,qmopcwa 3aboproBaHicTb 3a po3paxyHKamu 3 1640 94 94
i3 BHYTPILIHIX po3paxLuHKiB

IHWIi NoTO4YHI 3060B,93aHHSA 1690 308 578
Ycboro 3a posainoM III nacuea 1695 7 096 4 890
IV. 3060B"513aHHs, NoB"s13aHi 3 HEO6OPOTHNUMM aKTUBaAMU 1700

BanaHc 1900 577 018 564 752
KepiBHUK Kpsiuko Banepin OnekcaHapoBuY

0/I0BHUI byxrante nuceesa CeiTnaHa lMaBniBHa
r 6 € C rn



